

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

Genel Merkezi

parmakkapı tel sokak 2/4 beyoğlu.istanbul

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

Genelge No: II-1978/33

29 Kasım 1978

.....İl/İlçe Başkanlığına,

Partimizin 2. Kongresi 23-24-25 Aralık tarihleri arasında İstanbul'da yapılacaktır.

Parti yaşamında önemli bir yeri olan 2. Kongremizin Partiniz'e yaraşır bir disiplin içinde geçmesi, başta tüm parti yöneticisi arkadaşların olmak üzere tüm parti üyelerinin ve sempatizanlarının üzerinde titizlikle durması gereken bir husustur.

Bağımsızlık, demokrasi, sosyalizm mücadelesinin önemli bir kilometre taşı olan 2. Kongremize yalnız partililerin değil, demokrasi saflarında yer alan ilerici demokrat ve yurtseverlerin katılımını da sağlamak tüm partililerin görevidir.

Bu bakımdan gerek bu anlamda yapılması gerekli olan işlerin gerekse partililerin kongreye gidiş-dönüş ve kongre sırasında disiplinli ve düzenli hareketinin sağlanması açısından il ve ilçe yöneticileri bu genelge gereklerini titizlikle yerine getirmelidirler.

Genelgeyi alan yönetim kurulları en kısa zamanda toplanarak bu hususta görev bölümü yapmalıdırlar.

1- Yönetici arkadaşlar partinize yakınlık duyan mahallli ilerici, demokrat ve sosyalist Avukat, doktor vb aydınları tespit ve bunları bizzat ziyaret ederek, Genel Merkez'den gönderilecek davetiyeleri vermeli ve kendilerini kongreye davet etmelidirler. Yine aynı şekilde köylerde Partimize yakınlık duyan muhtarlar ile ilerici, demokrat sendika ve sendikacıları bizzat ziyaretle kendilerini kongremize davet etmelidirler.

2- Kongreye katılacak olan delege, üye ve sempatizanların toplu olarak ve bir disiplin içinde goliş ve dönüşlerinin sağlanması için, sayılarının tespiti ile taşıt araçlarının daha önce teninini sağlanmalıdır.

3- Kongreye katılacakların kongre süresince İstanbul'da kalacakları yerlerin tenini konusunda çıkacak olan aksaklıkların asgari seviyeye indirilmesi için yönetim kurulları İstanbul'da yanlarında kalabilecek (akraba, arkadaş vb.) olmayan parti delege, üye ve sempatizanlarının sayısını (kadın ve erkek olmak üzere belirterek) tespit etmeli ve 10 Aralık 1978 tarihine kadar Genel Merkez'e bildirmelidirler.

4- Kongre hazırlıklarını yürütmekle görevli kurul İstanbul dışından gelecek arkadaşların kalacakları yer sorununu merkezi bir biçimde çözümlene çalışmalarını sürdürmektedir. Bu bakımdan tutulması muhtemel otel, pansiyon vb. yer ücreti için kalacakları beher gece için en az 75'er TL hesap etmeli ve gelen arkadaşların yanlarında buna göre yeteri kadar para bulunmasının gereğini yönetici arkadaşlar anlatmalıdırlar.

Çalışmalarınızda başarılar, kardeşçe selamlar.

GENEL MERKEZ